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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Seurakunnan III kappalaisen virka on tuomiokapitulin päätöksellä 

jätetty haettavaksi julistamatta 31.7.2023 saakka. Virkaa hoitaa Niina 
Kilpeläinen, jolla on Maariassa seurakuntapastorin virka. 

 
  Papinvirat täyttää tuomiokapituli. Seurakunta ilmoittaa 

tuomiokapitulille viran erityiset tarpeet ja vaativuuden. 
 
 Vuoden 2023 alusta voimaan tulleessa johtamisjärjestelmässä ja 

aluetyön johtosäännössä ajatus on, että aluepapit ovat 
seurakuntapastoreita ja kappalaisille annetaan kullekin jokin muu 
vastuualue. 

 
 III kappalaisen tehtäviin tulee kuulumaan  

 jumalanpalvelukset, kirkolliset toimitukset, sielunhoito, 
rippikouluryhmien pappina toimiminen  

 rippikoulutyön johtaminen  
 rippikoulutyön, isoskoulutuksen ja nuorisotyön kehittäminen 

yhdessä johtavan nuorisotyönohjaajan ja muiden työntekijöiden 
kanssa  

 nuorisopapin tehtävät  
 kouluyhteistyö  
 omiin vastuualueisiin liittyvät viestintätehtävät 

  
 III kappalaisen viran erityiset tarpeet ovat näin ollen 
 

 valmius johtaa ja kehittää seurakunnan rippikoulutyötä  
 valmius työskennellä nuorten ja kouluikäisten lasten sekä heidän 

perheidensä parissa  
 kehittää nuorisotyötä 
 hyvät viestintätaidot   

 
 Kappalaisenviran palkan vaativuusryhmä on 602. Virkasuhde 

pyydetään täyttämään 1.8.2023 tai sopimuksen mukaan sekä 
määräämään kuuden kuukauden koeaika. 

 
 Lapsivaikutusten arviointi KJ 23: 3 §: Rippikoulu- ja nuorisotyön 

pappi voi osaltaan vahvistaa alle 18-vuotiaiden osallisuutta 
seurakunnassa ja tukea heidän kokonaisvaltaista kasvuaan ja 
turvallisuuttaan. Tämä on tärkeää ottaa huomioon papin valinnassa. 

 
Esitys Seurakuntaneuvosto päättää pyytää Turun arkkihiippakunnan 

tuomiokapitulia täyttämään Maarian seurakunnan III kappalaisen 



viran 1.8.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. Pyydetään 
määräämään kuuden kuukauden koeaika. Palkan vaativuusryhmä 
on 602. Viran erityiset tarpeet ovat: 
valmius johtaa ja kehittää seurakunnan rippikoulutyötä  
- valmius työskennellä nuorten ja kouluikäisten lasten sekä heidän 
perheidensä parissa ja kehittää nuorisotyötä 
- hyvät viestintätaidot 
 

Päätös Esityksen mukaisesti. 


